
大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第51回杉谷馬事公苑馬場馬術大会 公式発表時刻：

第 1 競技 競技名： JEF馬場馬術競技　第２課目B 

認定競技No. クラス： 第2課目

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 24794 審判名 浅野　仁照

C： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 審判名

最終

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 8 成田　桂子 ソレル イデア馬事苑 66.923 (3) 63.846 (1) 65.385

2 4 東堤　エリ 06277 セラフィム 54659 杉谷乗馬クラブ 67.692 (1) 61.923 (2) 64.808

3 3 山崎　紀子 オズ 59992 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 65.000 (4) 61.923 (2) 63.462

4 6 雨宮　かおり スノーグース 56386 服部緑地乗馬センター 67.308 (2) 58.846 (4) 63.077

5 2 佐々木　優子 ロイヤルフェリックス 杉谷乗馬クラブ 64.615 (5) 56.154 (5) 60.385

6 5 伊場　太一 ミラグロ・ピーシー 60411 パナソニック馬術部 60.000 (6) 51.923 (6) 55.962

7 7 坂井　純子 22013 フェリス 60314 杉谷乗馬クラブ 46.077 (7) 38.769 (7) 42.423

OP 1 阿部　卓也 16416 ソレル イデア馬事苑 63.346 62.192 62.769

得　　点　　率

2025/6/14

備考



大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第51回杉谷馬事公苑馬場馬術大会 公式発表時刻：

第 3 競技 競技名： JEF馬場馬術競技　第3課目A（一般） 

認定競技No. クラス： 第3課目

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 24794 審判名 浅野　仁照

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 2 多加 将陽 オズ 59992 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 62.917 (2) 64.792 (1) 63.855

2 4 山田　聡子 29407 センスオブエナジー リトルホースクラブ 63.333 (1) 62.292 (2) 62.813

3 1 角田　真紀 30608 ミラグロ・ピーシー 60411 パナソニック馬術部 56.042 (3) 60.000 (3) 58.021

4 5 桜井　睦子 サンパティーク パナソニック馬術部 55.625 (4) 59.375 (4) 57.500

5 6 田中　美保 23391 ミラグロ・ピーシー 60411 パナソニック馬術部 55.417 (5) 56.458 (6) 55.938

6 3 右近　七重 30090 クレヴァーパイロット 52591 杉谷乗馬クラブ 50.125 (6) 56.792 (5) 53.459

得　　点　　率

2025/6/14



大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第51回杉谷馬事公苑馬場馬術大会 公式発表時刻：

第 10 競技 競技名： JEF馬場馬術競技　第２課目B 

認定競技No. クラス： 第2課目

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

C： 会員番号 27159 審判名 田中　一希

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 3 山崎　紀子 オズ 59992 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 70.769 (1) 66.538 (2) 68.654

2 6 東堤　エリ 06277 セラフィム 54659 杉谷乗馬クラブ 68.462 (3) 67.308 (1) 67.885

3 5 雨宮　かおり スノーグース 	56386 服部緑地乗馬センター 68.846 (2) 63.077 (4) 65.962

4 1 成田　桂子 ソレル イデア馬事苑 65.769 (4) 63.846 (3) 64.808

5 7 小泉　奉子 ソレル イデア馬事苑 62.308 (6) 60.385 (5) 61.347

6 2 佐々木　優子 ロイヤルフェリックス 杉谷乗馬クラブ 63.077 (5) 57.308 (6) 60.193

7 4 坂井　純子 22013 フェリス 60314 杉谷乗馬クラブ 42.346 (7) 40.038 (7) 41.192

得　　点　　率

2025/6/15



大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第51回杉谷馬事公苑馬場馬術大会 公式発表時刻：

第 12 競技 競技名： JEF馬場馬術競技　第3課目B（一般） 

認定競技No. クラス： 第3課目

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

C： 会員番号 27159 審判名 田中　一希

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 24794 審判名 浅野　仁照

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 5 多加 将陽 オズ 59992 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 63.125 (1) 63.750 (1) 66.875 (1) 64.583

2 3 山田　聡子 29407 センスオブエナジー リトルホースクラブ 61.667 (2) 60.417 (3) 63.542 (2) 61.875

3 2 中村 通子 アンブローザ 58199 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 60.000 (3) 59.583 (4) 61.875 (4) 60.486

4 1 田中　美保 23391 ミラグロ・ピーシー 60411 パナソニック馬術部 58.875 (4) 60.750 (2) 61.375 (5) 60.333

5 6 角田　真紀 30608 ミラグロ・ピーシー 60411 パナソニック馬術部 56.250 (5) 58.542 (5) 62.708 (3) 59.167

6 4 右近　七重 30090 クレヴァーパイロット 52591 杉谷乗馬クラブ 49.500 (6) 51.583 (6) 54.083 (6) 51.722

得　　点　　率

2025/6/15


